PEECTP mMmyHuuunanbHoOro nmyuiectesa MY «bnaroyctponctea» HMXHeg0O6pMHCKOIo CeNibCKOro noceneHuns

Ha 01.01.2025 rop,

No PeecTpos HanmeHoBaHue KagacTt Mpo Bug HasHau MecT nnou, aTax Mpas
bl poBbIiA LeHT npasa eHue/ue oHax afib HOCTb  006n1a

n HOMep HOMep 3acT Ha nesoe ox/fe faten
; e (ycnoB  poiik  3eMesibH Ha3Hau. Hue(a b/6an
n HbI) 7 bl apec) aHcop
yyacToK epxa

Tenb

NH
And
MKa
uuo
HHblI

HOM

ep(
\

N)

Ma
pKa,
mMoj
enb

Bug
orp
aHun
yeii
ns(
06p
eme
neH
ns)

rop
Bbin
yCK

Bug
pa3
pew
eHu

ncn
Onb
30B
aHu

1 Pasgen CBefleHUS 0 MYHULMMNA/IbHOM HeABUXMMOM UMYLLLECTBE

1 1 1 1 1 1 r n an 1

n

O6b
eKT
Hep
BUX
MMo
cTH,
pac
non
oxe
HHbI

Ha
3eMm
en.y
yac
TKe

BanaHco
Bast
cToMmoc
b

'Hauucn OcTaTtou
eHune Has
amopTu  cTOMMOC
3auunn( b
M3HOC)
2 2

2 Pa3spgen CBegeHMA 0 MyHULUMNANbHOM ABUXUMOM U MHOM UMYLLECTBE, HE OTHOCALLLEMCA K HEABMXXUMbIM N ABUXNMbIM

BeLlam
101.34 «MawunHb nobopysoBaHMe- NHOE ABUXMMOE UMYLLECTBO YUPEXKAECHNA»
05050000000000000
1 10103400005 |'|orpy3L|v|K HuxHep MY
HaBeCHOM KYH 06puHCK «Bnaroy
0.5 oe c/ cTpoiict
nyn. BO
Moutos
as 16
101.35 «TpaHCNOPTHbIE CPefCTBA-HHOC ABUXMUMOE UMYLLECTBO YUPEXJEHUNSA»
04090000000000000
2 10103500007 MawmnHa HuxHeg B
KOMMYHaNnbHas 06puHcK onepoTy
y6opouHas oe c/ BHOM
- nyn. ynpasne
«benopyc 82 MK Houros i
E» Ha 6ase as 16

TpakTopa

OTcy

«ben
opyc

HeT

2016

56000,00
56000,00

56000,00

1978666,66
1227166,66
1227166,66

56000,00
56000,00

56000,00

120237634
86924315
869243.15

776290.32
357923.51
357923.51



3 10103500006

4 .000101340110

5 101360002

6 101360001

7 101360006

OunpekTop:

«benopyc-821»

Tpaktop AT 75

ABTOMO6UNL
NIVA
L1/TMT(X9L212
300L0703243SX9
L212300L070324
3)

101.36 «MHBEHTapb NMPOU3BOACTBEHHbI N XO3ANCTBEHHbIA —WHOE ABUXWMOE UMYLLECTBO YUPEXKAEHNA»

Kocunka potopHas
Z7069-
165mm(Monbwa)\T
rax

OTBan
KOMMYHanbHbl i
KO-4
TMAPOBNNYECKNIA
nosopoT(Canbckcen
bMal)

3apafHO-NycKoBoOe
ycTpoiicteo 18A12v
Bbimnen-
30(aBTOMAT)

i

05050000000000000
HuxHep
06pUHCK

oec/

nyn.
MouTos
as 16

05059900000590244
HuxHen
06pUHCK

oec/

nyn.
MouTos
as 16

04090000000000000
HuxHen
06pUHCK

oe c/
nyn.
Moutos
as 16
HuxHen
06pUHCK
oe ¢/
nyn.
Moutos
as 16

21.34 MawunHbl N o6opyfOBaHNE - MHOE ABMXXUMOE UMYLLECTBO

HuxHen
06pUHCK
oe c/
nyn.
Moutos
as 16

NTOro

byxos C.IM.

B
onepoTu
BHOM
ynpasne
HUN

B
onepoTn
BHOM
ynpasne
HUK

MY
Bnaroyc
TpoiicTB
0

MY
Bnaroyc
TpoiicTs

0

MY
Bnaroyc
TpoOWCTB

0

OTcy

X9L2
12300
L070
3243

6ase
Tpak
Topa
«ben
opyc

821»

Tpak
Top
Aot

75

CHE
VRO

LET
NIVA
21230

0-55

99500,00

HeT 1996 99500,00
652000,00

HeT 2020 652000,00
99500,00

99500,00

HeT 52000,00

HeT 47500,00

HeT 3270,00
2134166,66

99500,00
99500,00

233633.19
233633.19

63610.74
63610.74
52000,00

11610.74

1321987.08

418366.81
418366.81

35889.26
35889.26

35889.26

3270,00

812179,58



