

**РЕЕСТР муниципального имущества МУ «Благоустройства» Нижнедобринского сельского поселения
На 01.01.2025 год**

№ п / п	Реестровый номер	Наименование	Кадастровый номер (условный)	Процент застройки	Вид права на земельный участок	Назначение/целевое назнач.	Местонахождение(адрес)	площадь	этажность	Правообладатель/балансодержатель	Индифференциальный номер(VIN)	Марка, модель	Вид ограничения(обременения)	Год выпуска	Вид решения исполнения	Объем недвижимого имущества на земельном участке	Балансовая стоимость	Начисление амортизации(износ)	Остаточная стоимость
1 Раздел Сведения о муниципальном недвижимом имуществе																			
2 Раздел Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам																			
101.34 «Машины и оборудование – иное движимое имущество учреждения»																	56000,00	56000,00	
050500000000000000																	56000,00	56000,00	
1	10103400005	Погрузчик навесной КУН 0.5					Нижнедобринское/п.п. Почтовая 16			МУ «Благоустройство»			нет				56000,00	56000,00	
101.35 «Транспортные средства-иное движимое имущество учреждения»																	1978666,66	1202376,34	776290,32
040900000000000000																	1227166,66	869243,15	357923,51
2	10103500007	Машина коммунальная уборочная «Белорус 82 МК-Е» на базе трактора					Нижнедобринское/п.п. Почтовая 16			В оперативном управлении	Отсутствует	«Белорус 82 МК-Е» на	нет	2016			1227166,66	869243,15	357923,51

		«Белорус-821»									базе трактора «Белорус-821»									
050500000000000000																	99500,00	99500,00		
3	10103500006	Трактор ДТ 75					Нижнеобринское/пул. Почтовая 16			В оперотивном управлении	Отсутствует	Трактор ДТ 75	нет	1996				99500,00	99500,00	
05059900000590244																	652000,00	233633.19	418366.81	
4	000101340110	Автомобиль NIVA L1/7MT(X9L212 300L0703243\$X9 L212300L0703243)					Нижнеобринское/пул. Почтовая 16			В оперотивном управлении	X9L2 12300 L070 3243	CHE VRO LET NIVA 21230 0-55	нет	2020				652000,00	233633.19	418366.81
101.36 «Инвентарь производственный и хозяйственный – иное движимое имущество учреждения»																	99500,00	63610.74	35889.26	
040900000000000000																	99500,00	63610.74	35889.26	
5	101360002	Косилка роторная Z069-1.65мм(Польша)Wi гах					Нижнеобринское/пул. Почтовая 16			МУ Благоустройство			нет					52000,00	52000,00	
6	101360001	Отвал коммунальный КО-4 гидравлический поворот(Сальксельмаш)					Нижнеобринское/пул. Почтовая 16			МУ Благоустройство			нет					47500,00	11610.74	35889.26
21.34 Машины и оборудование – иное движимое имущество																				
7	101360006	Зарядно-пусковое устройство 18A12v Вымпел-30(автомат)					Нижнеобринское/пул. Почтовая 16			МУ Благоустройство			нет					3270,00		3270,00
ИТОГО																	2134166,66	1321987,08	812179,58	

Директор:



Бухов С.П.